关于对 2021 年度支撑系统、管理部门岗位聘用

拟聘人员进行公示的通知

经公开招聘、答辩及面试，经研究决定 2021年度拟招聘新进人员 13名，现

公示如下：

序号 部  门 姓  名 拟聘岗位 岗位性质

1
公共技术服务中心
分析测试平台

叶  烨 质谱仪管理维护及运行岗位 支撑系统

2 科技信息中心 王  朋 科学数据管理与信息系统开发岗位 支撑系统

3 昆明植物园 李函润 扶荔宫专类温室建设管理岗位 支撑系统

4 昆明植物园 唐凌云 树木园建设管理岗位 支撑系统

5 昆明植物园 王新蕊 东园专类园建设管理岗位 支撑系统

6 昆明植物园 陈智发 科学教育服务与宣传管理岗位 支撑系统

7 办  公  室 李  雪 创新文化与宣传管理岗位 管理部门

8 科技合作处 李  晶 科技项目管理岗位 管理部门

9 科技合作处 贾  颖 综合统计和课题管理岗位 管理部门

10 人  事  处 史鸣明 人才综合管理岗位 管理部门

11 研 究 生 处 熊良琼 招生与学生管理岗位 管理部门

12 财  务  处 朱莉聪 会计审核岗位 管理部门

13 条件保障与后勤处 杜如男 资产管理岗位 管理部门

公示期自 2021年 7月 21日—2021年 7月 27日，公示期间如有异议可书面

向中国科学院昆明植物研究所人事处反映。

联 系 人：化老师

联系地址：云南省昆明市盘龙区蓝黑路 132号中国科学院昆明植物研究所

人事处

邮    编：650201

电    话：0871-65238012

电子邮箱：huahongying@mail.kib.ac.cn

中国科学院昆明植物研究所人事处

                                          2021年 7月 21日